- 24 Fer. 4. (Ap. Mis. pr. pop.) NAT. S. JOAN. BAP. *dup. 1 Cl. cum oct. (Rel. C.) sine Cr.* nisi in pr. Eccla. In Vp. com. seq. In or. lege: *ad terendam salutis viam. ita Missal. typicum.*
- 25 Fer. 5. *alb.* S. Guilielmi. Ab. *dup. H. ll.* 1 N. fer. com. oct.—Vp. *rub.* à Cap. seq. (*vid. pr.*) com. præ. et oct.
- 26 Fer. 6. Ss. Fr. Mm. Joan. et Pauli. *dup.* ut *pr. loco.* com. oct. In Martyrol. lege 1.º loco: S. *Leonis P. C. et Doctoris,* deinde: *In Galatia.* etc. Vp. *alb.* à Cap. seq. *L. h. O Doctor.* com. præ. et oct.
- 27 Sab. Vig. *jejun. cum abstin. à carnib.* S. Leonis P. C. D. *dup.* (11 *Apr.*) 9 l. com. (1 oct.) et ult. Ev. Vig. *Ms. In Medio.* Epist. *Justus cor.* Gradual. *de DD.* reliq. de *Ms. pr.* (2 M.) In Vp. *O Doctor.* com. Dom. S. Leon. II. P. C. *ut simp.* et oct.
- 28 ✕ Dom. 4 p. Pent. *alb.* De eà. *sem.* —Ad Matut. Hym. *Nocte.* ad Laud. *Ecce.* 9 l. ex 3 pr. et com. S. Leonis II. et oct. Cr. Pf. *Ss. Trinit.* (Ex. C.)
- ¶ Hodie in Cathd. et colleg. p. Non. cant. secunda Ms. votiva solemnis de Nativit. S. Joan. Baptist. *sine ulla com. cum Gl. Cr.* et Pf. *Ss. Trin.* ult. Ev. S. Joan. In reliquis Eccles. cantat. Ms. principal. etiam Nat. S. Joan. Bapt. cum com. et ult. Ev. Dom. et com. S. Leonis. (*Ex decreto S. R. C. 12 Aug. 1854.; et 2 Maj. 1867.*)—Vp.

- rub. seq. t.*
- 29 ✠ Fer. 2. Ss. App. Petri et Pauli *dup. 1 Cl.* cum oct.—*nil de S. Joan.* (Rel. C.)  
Cr. Pf. Ap. et per oct. (Ex. C. P. et V. S.)  
=Vp. ut *pr loco.*
- 30 Fer. 3. *rub.* Comm. S. Pauli Ap. *dup. ut pr. loco.* com. S. Petri et oct. S. Joan. *Cr.* etc.=Vp. *alb.* à Cap. seq. ut in 1 Vp. *f.* com. præ. añ. *Petrus Apost. †. Constitues.*

*Ad Regulas exaratas pro Missa privata coram SS. Sacramento, addantur sequentes in super observandas in Missa solemn.*

1.<sup>a</sup> REGULA. Diaconus et Subdiaconus semper genuflectere debent (*unico genu infra Missam*) ubi in Missa sine expositione, propter mutationem loci genuflectere debent, aut Cruci caput inclinare, et quando Celebrans genuflectit infra missam.

### JULIUS HABET DIES 31.

2.<sup>a</sup> REGULA. Subdiaconus, deferens librum Evangeliorum deosculandum Celebranti, non genuflectit dum transit coram SS. Sacram., sed postea, facta inclinatione Celebranti, flectit unico genu coram SS. et antequam descendat.—*Opportune: Thus in thribulo imponendum est à Celebrante apud Altare, non apud sedem: et contraria consuetudo eliminanda. S. R. C. 19 Jul. de 1659.*

- 1 Fer. 4. *alb.* Oct. S. Joan. Bap. *dup.* ll. 1 N. fer. In 2 pr., in 3 de die 2.<sup>a</sup> com. oct. Ss. App. añ. *Gloriosi. †. In omnem. Cr.* etc.=Vp. *alb.* seq. com. præ. t. Fin. Hym. *Qui natus.*
- 2 Fer. 5. Visit. B. M. V. *dup. 2 Cl.* 9 1. et com. in Laud. et t. *in Ms. priv.* Ss. Mm.